PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

C N P J N° . 05 131 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4 - F o n e : (93) 3 5 4 7 - 3 0 4 4 - R A M A L 2 0 4 / 2 0 7

R u a D e p u t a d o R a i m u n d o C h a v e s , 3 3 8 - C e n t r o - C E P 6 8 . 2 5 0 - 0 0 0

PORTARIA N<*. 1.761, de 17 de agosto de 2018.

"Dispõe sobre concessão de
diárias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS. Estado do Pará, no uso de suas atribuiçóes
legais, etc.

CONSIDERANDO o Ofício n°. 556/2018- SEMPOF, 13 de agosto de 2018, oriundo
da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças, sob protocolo n°.
07237/2018.

R E S O L V E :

Art.1° - Conceder ao Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças,

AMARILDO BENTES DE ANDRADE, 05 (cinco) diárias, no período de 20 a 24 de

agosto de 2018, para custear despesas com viagem até a Cidade de Belém/PA, a

fim de participar do Programa de Formação em Finanças Públicas e Educação

Fiscal para Prefeituras no Estado do Pará, a realizar-se no auditório do Tribunal de

Contas do Estado do Pará, sito à Trav. Quintino Bocaiuva, n°. 1585 - Nazaré.

Art.2° - Designar, ANGELO MÁRCIO DOS SANTOS BRITO, ocupante do cargo de

Secretário Adjunto, para responder interinamente pela referida Secretaria, durante o

impedimento do t i t i^r do cargo.

Art.3° - Esta Portarr^ entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRÉFÊITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 17 de agosto de 2018.

FRANÒISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS
Prefeito Municipal de Óbidos

gistrâdal e pubHcada/na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DESEriyÒLVIMENTp HUMANO, em 17 de agosto de 2018.

GENEVALDO GOMES DE ARAUJO
Sefcfetártó Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano

A33O201346004059057

20/08/2018 14 . :6 57

Transferõncia entre contas diversas

O l . i i a i J a

NOFiie

A g é n a a

Conta correnl f

C r td i ta i l o

N u lie

Aqêiicia

C o m a correnití

Vaiof

Data

Ãsftinada por

P M O C T A M O V I M E N T O

25C-fi

5827-0

A M A R I L D O B E N T E S A N D R A D E

555-X

557000-3

2,506,65

Nesta da la

J B S 1 8 6 3 2 F R A N C I S C O J B A R R O S

3B518633 A M A R I L D O B A N D R A D E

2 0 A » 2 Q 1 8 14:15:10

2CV08F^018 14:16:57

l ia i i saç f toe lQi i iada c o m s u c e s s o

Iraiis.açfio e le leaOa com s u c e s s o p o f .1B51RÒ33 A M A R I L D O B A N D R A D E ,

20'08/20l8 \A